

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
企画課	29	7.7.11	郵送	・令和6年度・7年度「逗子市女性のテレワーク支援業務委託」に係る受託事業者様の企画提案書 ・令和7年度「逗子市女性のテレワーク支援業務委託」のプロポーザルに関する点数の詳細2社分	7.7.17	一部公開	・5条2項1号 個人情報 ・5条2項3号ア 意思決定過程情報	
防災安全課	30	7.7.16	窓口	2024.11.9 ペット防災講座 東逗子ふれあい広場 2024.12.14 逗子市商工会女性部 逗子市商工会館 炊き出し訓練 逗子市後援等承認申請書と添付資料 逗子市後援等事業実施報告書と添付資料	7.7.22	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
職員課	38	7.9.16	ネット	逗子市総務部参事(法制担当)〇〇〇〇氏に関する 地方公務員法第38条の兼業許可申請書・許可書および関連決裁文書 2020年1月から現在までのもの				延長
管財契約課	9	7.6.3	窓口	不動産鑑定評価書 逗子2丁目360	7.6.9	一部公開	・5条2項2号 法人情報	
課税課	10	7.6.4	ネット	逗子市の地番が示された地図(地図の種類や名称、精度は問わない)で、2024年中の登記異動反映済のshapeデータ。 字界、字名、家屋の位置形状(家屋番号もあれば含む)、コード表記読替えの情報もあれば対象とする。	7.6.5	全部公開		

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
課税課	11	7.6.4	ネット	逗子市内の、土地の所在・地番・地目・地積、家屋の所在・地番・家屋番号・種類・構造・床面積の登記情報を含む一覧の電磁的記録で最新のもの。登記名義人・建築年・建物名称・不動産番号、コード表記読替えの情報もあれば含む。 ※上記以外の情報も含む課税台帳等から、条例の規定で公開することとされている「法令等の規定により公にされている情報」としての「登記情報」部分のみの部分開示でも可。 ※「登記名義人」の項目につきましては、全件開示が難しい場合は、法人のみ→官公庁のみ→逗子市のみ、の順番で開示のご検討をお願いします。 ※エクセル等の表形式のデータを優先的に希望します。その他のデータとなる場合は事前にご連絡をお願いします。	7.6.10	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	33	7.8.19	ネット	総務部課税課保管の令和7年1月1日時点の地番図電子データshapeファイル形式(字名データも含む)	7.8.20	全部公開		
市民協働課	6	7.5.30	郵送	長または教育委員会が契約者となり、保険料(契約金額)が3万円以上の損害保険証券(証券添付の特約書または明細書を含む。)の写しと担当課。※約款は不要です。開示請求書受付時点で保険契約期間内のものに限ります。	7.6.3	全部公開		
文化スポーツ課	16	7.6.18	ネット	逗子文化プラザホールの平成29年の公募時に、逗子文化プラザパートナーズが提出した事業計画書と収支予算書の公開を希望します。	7.7.16	一部公開	・5条2項1号 個人情報 ・5条2項2号 法人情報	延長
	19	7.7.3	郵送	逗子市が契約者となり、保険料(契約金額)が3万円以上の損害保険証券(証券添付の特約書または明細書を含む)の写しと担当課。※約款は不要です。 (保険期間の初日が令和6年6月1日から令和7年5月31日までのもの。)	7.7.8	一部公開	・5条2項1号 個人情報	

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
文化スポーツ課	28	7.7.9	窓口	2025、3月11日逗子文化プラザ さざなみホール PESHI ROCK の寄付金等に関する申請書 及 実施報告書 一式	7.7.15	全部公開		
	37	7.9.5	ネット	令和7年度 逗子市立体育館外壁及び屋上等改修工事 上記案件の金額入り内訳設計書一式	7.9.10	全部公開		
戸籍住民課	1	7.4.1	FAX	令和7年1月1日から令和7年3月31日に付番された住居表示台帳 及び付番された年月日がわかるもの(住居表示台帳に記載されている場合は不要) ※町名・街区符号が分かるように複写していただくようお願いします。 ※同街区で台帳が複数ある場合は該当する建物が記載されている台帳のみで構いません。	7.4.4	全部公開		
	18	7.7.1	FAX	令和7年4月1日から令和7年6月30日に付番された住居表示台帳 及び付番された年月日がわかるもの(住居表示台帳に記載されている場合は不要) ※町名・街区符号が分かるように複写していただくようお願いします。 ※同街区で台帳が複数ある場合は該当する建物が記載されている台帳のみで構いません。	7.7.3	全部公開		
	31	7.7.28	郵送	「新設建物の付定日付のある住居表示台帳」と該当の「新築届の 受付簿(住居番号・地番の明記されているもの)」 請求期間:2025年1月1日から2025年6月30日までに付定されたもの	7.7.30	全部公開		

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
国保健康課	4	7.5.7	窓口	新型コロナウイルス予防接種が開始された2021年初月～現在までの期間における逗子市全市民の以下の情報全て(接種者のみ) 1.生年月日又は抽出日の年齢 2. 性別 3. 死亡している場合の死亡日 4. 転出している場合の転出日 5. 転入している場合の転入日 6. 当該ワクチンの接種日と接種ワクチンメーカー、ロット番号、何回目か 7. 個人宛名番号 を生データで希望します	7.6.4	一部公開	・5条2項1号 個人情報	延長
まちづくり景観課	2	7.4.2	ネット	まちづくり条例の手続きで提出された「開発事業事前相談申出書」(第5号様式及び第6号様式)と「計画概要書」の写し (令和7年1月1日～3月31日届出分)	7.4.7	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	17	7.7.1	ネット	まちづくり条例の手続きで提出された「開発事業事前相談申出書」(第5号様式及び第6号様式)と「計画概要書」の写し (令和7年4月1日～6月30日届出分)	7.7.4	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
緑政課	13	7.6.11	ネット	以下工事の ・金抜設計書(積算見積り用参考内訳書、積算情報等調書、条件明示書) ・金入設計書(設計積算書表紙、積算諸条件調書、本工事費内訳書、内訳書、下位内訳書、単価表、登録単価一覧表、諸経費計算書、) 設計積算書表の押印不要、電子データでの交付希望 令和6年12月12日・13日 緑地法面防護工事(桜山6丁目地内)	7.6.16	全部公開		

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
緑政課	20	7.7.3	郵送	逗子市が契約者となり、保険料(契約金額)が3万円以上の損害保険証券(証券添付の特約書または明細書を含む)の写しと担当課。 ※約款は不要です。 (保険期間の初日が令和6年6月1日から令和7年5月31日までのもの。)	7.7.9	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	35	7.8.25	ネット	・令和6年度 緑地法面防護工事(桜山6丁目地内) ・令和6年度 緑地法面防護工事(小坪7丁目地内) ・令和6年度 緑地法面防護工事(山の根3丁目地内) ・令和5年度 池子3丁目地内既設法面保護施設復旧工事 上記工事の金入り設計書	7.8.26	全部公開		
都市整備課	14	7.6.11	ネット	以下工事の ・金抜設計書(積算見積り用参考内訳書、積算情報等調書、条件明示書) ・金入設計書(設計積算書表紙、積算諸条件調書、本工事費内訳書、内訳書、下位内訳書、単価表、登録単価一覧表、諸経費計算書、) 設計積算書表の押印不要、電子データでの交付希望 令和6年9月5日 沼間155号水路改修工事	7.6.13	全部公開		
	21	7.7.3	郵送	逗子市が契約者となり、保険料(契約金額)が3万円以上の損害保険証券(証券添付の特約書または明細書を含む)の写しと担当課。 ※約款は不要です。 (保険期間の初日が令和6年6月1日から令和7年5月31日までのもの。)	7.7.9	一部公開	・5条2項1号 個人情報	

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
下水道課	15	7.6.11	ネット	以下工事の ・金抜設計書(積算見積り用参考内訳書、積算情報等調書、条件明示書) ・金入設計書(設計積算書表紙、積算諸条件調書、本工事費内訳書、内訳書、下位内訳書、単価表、登録単価一覧表、諸経費計算書、) 設計積算書表の押印不要、電子データでの交付希望 令和7年1月9日 令和6年度 下水道管路(106路線)更生工事 令和6年8月8日 令和6年度逗子第5分区雨水渠整備工事 令和6年7月18日 令和6年度 下水道管路施設耐震化工事	7.6.16	全部公開		
	34	7.8.20	窓口	沼間1丁目136-1にかかる下水道管敷設に関する承諾書 当該 下水道工事に伴う舗装工事に関する施工箇所の確認できる書類	7.9.18	一部公開	・5条2項1号 個人情報	延長
	39	7.9.19	FAX	第1・2系列散気装置等改築工事 開札日 令和7年7月10日 午前9時00分 金入内訳設計書一式	7.9.24	全部公開		
会計課	32	7.7.31	ネット	令和6年度 一般会計 歳入歳出決算 実質収支に関する調書の開示をお願いします	7.8.1	全部公開		
教育総務課	3	7.4.16	FAX	2024年度逗子市立小学校全校と中学校全校の「公立学校施設等の総括表」(1ページ目)	7.4.17	全部公開		

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
教育総務課	5	7.5.22	FAX	2024年度 市立逗子小・沼間小・久木小・小坪小・逗子中・久木中の「公立学校施設等の総括表」等(施設台帳)の書類一式	7.5.26	全部公開		
	36	7.9.4	ネット	逗子市久木小学校校舎長寿命化改修等工事(第1期)詳細設計業務委託に関連した、綜企画設計横浜支店が逗子市長に宛てた報告書(令和6年10月30日付)	7.9.4	全部公開		
社会教育課	12	7.6.11	窓口	逗子市教育委員会後援等承認申請書 及添付書類一式 ①R6.12.8 能登半島チャリティーPESHIDANCE 3.11つながっぺし ②R6.8.31 子どもマンガ図書館のミニ夏祭り すこやかいきいき協議会 ③R6.5.19 ボランティア体験会 かながわ学生ボランティア連合 ④R6.8.22～24 学生ボランティアツアー 3.11つながっぺし ⑤R6.12.26～29 同上 3.11つながっぺし ⑥R6.6.1他 KIDSぼうさいPICNIC'24 てんでんこ逗葉	7.6.17	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	22	7.7.8	窓口	・2023年3月11日 100万人の線光花火ナイト ・2025年3月11日 PESHI ROCK これらの逗子市教育委員会後援等承認申請書 及逗子市教育委員会後援等事業実施報告書 と各添付書類	7.7.14	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	23	7.7.8	窓口	・令和6年8月22日～24日 能登半島地震支援学生ボランティアツアー ・令和6年12月26～29日 能登半島地震支援学生ボランティアツアー これらの逗子市教育委員会後援等事業実施報告書 及添付書類	7.7.14	不存在	【不存在理由B】 令和6年12月26～29日 能登半島地震支援学生ボランティアツアーについては、申請者が後援事業としての実施を中止したため	

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
社会教育課	24	7.7.8	窓口	令和6年6月1日他 KIDSぼうさいPICNIC '24にかかるチラシ配布 依頼 及 添付資料	7.7.14	全部公開		
	27	7.7.9	窓口	R6.12.8 能登半島支援チャリティーPESHI DANCE R6.8.31 子どもマンガ図書館のミニ夏祭り R6.5.19 ボランティア体験会 これらの逗子市教育委員会後援等事業実施報告書 及 チラシ配 布依頼とそれらにかかる添付資料 R6.6.1他 KIDSぼうさいPICNIC' 24の逗子市教育委員会後援等 事業実施報告書 及び 添付資料 R6.8.22～24とR6.12.26～29の能登半島地震支援学生 ボランティアツアーのチラシ配布依頼 及 添付資料	7.7.15	一部公開 不存在	・5条2項1号 個人情報 【不存在理由B】 ・R6.8.31 子どもマンガ図 書館のミニ夏祭り、R6. 5.19 ボランティア体験会 のチラシ配布依頼とそれら にかかる添付資料につい ては、申請者から依頼が なかったため ・R6.12.26～29の能登半 島地震支援学生ボラン ティアツアーのチラシ配布 依頼 及 添付資料につ いては、申請者が後援事 業としての実施を中止した ため	
学校教育課	7	7.5.30	郵送	長または教育委員会が契約者となり、保険料(契約金額)が3万円 以上の損害保険証券(証券添付の特約書または明細書を含む。) の写しと担当課。※約款は不要です。開示請求書受付時点で保険 契約期間内のものに限りします。	7.6.5	全部公開		
子育て支援課	8	7.5.30	郵送	長または教育委員会が契約者となり、保険料(契約金額)が3万円 以上の損害保険証券(証券添付の特約書または明細書を含む。) の写しと担当課。※約款は不要です。開示請求書受付時点で保険 契約期間内のものに限りします。	7.6.5	全部公開		

所管名	受付 No.	公 開 請 求 の 内 容			諾否決定内容等			備 考
		年月日	請求 方法	件 名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
行政委員会事務局	25	7.7.8	窓口	2025年1月24日付「『公職選挙法違反に対する質問書及び対応を求める申入れ書』に対する回答について」における令和7年1月8日に行った事実確認の記録 及資料	7.7.14	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	26	7.7.8	窓口	2025年1月24日付「『公開質問状』に対する回答について」における令和7年1月9日に行った事実確認の記録 及資料	7.7.14	一部公開	・5条2項1号 個人情報	